

Item no 5.1

QUESTION NO 1

**By Councillor Mary Campbell for
answer by the Convener of the
Finance and Resources Committee at
a meeting of the Council on 25
October 2018**

Question

In the last five years, how many property tenders put out by the council have received -

a. No bids

b. 1 bid

Please break down the information by financial year.

Answer